通经信发〔2018〕167号

关于转发省经信委《关于组织开展2018年江苏省首台套重大装备认定工作的通知》的通知
各县（市）、区经信委（经发局）：
现将省经信委《关于组织开展2018年江苏省首台套重大装备认定工作的通知》（苏经信装[2018]664号）转发你们，请按照《通知》要求，于9 月12日前，将推荐上报的项目纸质材料（2份）、汇总表随上报文件一并报送至南通市经信委装备工业处，“线上”申报截止时间9月7日。
联系人：杨莘，电话85098750、85215639
附件：省经信委《关于组织开展2018年江苏省首台套重大装备认定工作的通知》（苏经信装[2018]664号）
南通市经济和信息化委员会
2018年8月13日
南通市经济和信息化委员会办公室           2018年8月13日印发
—1—